
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
15. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 14.06.2021 

  

čís. 0277/ZMOb-Vit/1822/15 
- 

0297/ZMOb-Vit/1822/15 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 14.06.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0277/ZMOb-Vit/1822/15 OVVaK/ZMOb/0009/21 Ověření zápisu z 14. zasedání ZMOb 

Vítkovice konaného 15.03.2021 

0278/ZMOb-Vit/1822/15 OVVaK/ZMOb/0010/21 Určení ověřovatelů zápisu z 15. zasedání 

ZMOb Vítkovice konaného dne 14.06.2021 

0279/ZMOb-Vit/1822/15 OVVaK/ZMOb/0011/21 Program 15. zasedání ZMOb Vítkovice 

konaného dne 14.06.2021 

0280/ZMOb-Vit/1822/15 OVVaK/ZMOb/0012/21 Projednání dotazů, připomínek a podnětů 

vznesených na 14. zasedání Zastupitelstva 

MOb Vítkovice dne 15.03.2021 

0281/ZMOb-Vit/1822/15 OVVaK/ZMOb/0013/21 Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání 

ZMOb Vítkovice pro 2. pololetí roku 2021 

0282/ZMOb-Vit/1822/15 OVVaK/ZMOb/0008/21 Hrazení správních poplatků snoubenci v 

souvislosti s uzavřením manželství před 

ÚMOb Vítkovice 

0283/ZMOb-Vit/1822/15 FRaŠ/ZMOb/0004/21 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb 

Vítkovice za r. 2020 

0284/ZMOb-Vit/1822/15 FRaŠ/ZMOb/0005/21 Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 

31.03.2021 

0285/ZMOb-Vit/1822/15 FRaŠ/ZMOb/0006/21 Zápis a usnesení z 12. zasedání Finančního 

výboru MOb Vítkovice 

0286/ZMOb-Vit/1822/15 FRaŠ/ZMOb/0007/21 Zápůjčky ze sociálního fondu 

0287/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0009/21 Zápis z 20. a 21. zasedání výboru pro 

podporu bezpečnosti a správy bytového a 

nebytového fondu 

0288/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0010/21 Zápis z 19. zasedání kontrolního výboru 

0289/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0011/21 Předkupní právo k nemovitým věcem – 

budovám bez čp/če – garážím 

0290/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0008/21 Vzdání se práva a nepodání žaloby ve věci 

uplatnění relativní neplatnosti převodu 

vlastnického práva 

0291/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0007/21 Revokace US č. 0225/ZMOb-Vit/1822/12 ze 

dne 14.09.2020 

0292/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0012/21 Stanovisko k prodeji nemovitých věcí - 

svěřených pozemků ve správě SMO-MOb 

Vítkovice 

0293/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0015/21 Žádost o prodej pozemku parc. č. 190/185, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava 

0294/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0016/21 Žádost o prodej pozemku parc. č. 402/41, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ul. 

Floriánova) 

0295/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0013/21 Žádost o prodej pozemku parc. č. 738, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, lokalita ulice 

Prokopa Velikého 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

0296/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0014/21 Žádost o prodej pozemku parc. č. p. 509/1, k. 

ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice, (lokalita ulice Rostislavovy) 

0297/ZMOb-Vit/1822/15 BaM/ZMOb/0017/21 Nabídka koupě nemovité věci - budovy bez 

čp/če v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 

obce Vítkovice (lokalita ul. U Cementárny) 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

OVVaK/ZMOb/0009/21 
Ověření zápisu z 14. zasedání ZMOb Vítkovice konaného 15.03.2021 
  
Usnesení číslo: 0277/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana Petra Menšíka a Mgr. Libora Pavla o ověření zápisu z 14. zasedání ZMOb 

Vítkovice konaného dne 15.03.2021. 
  

 
OVVaK/ZMOb/0010/21 
Určení ověřovatelů zápisu z 15. zasedání ZMOb Vítkovice konaného dne 14.06.2021 
  
Usnesení číslo: 0278/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) určuje 

  ověřovateli zápisu z 15. zasedání ZMOb Vítkovice paní Sáru Strzelec a Ing. Aleše Knotta. 
  

 
OVVaK/ZMOb/0011/21 
Program 15. zasedání ZMOb Vítkovice konaného dne 14.06.2021 
  
Usnesení číslo: 0279/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  program jednání 15. zasedání ZMOb Vítkovice konaného dne 14.06.2021. 
  

 
OVVaK/ZMOb/0012/21 
Projednání dotazů, připomínek a podnětů vznesených na 14. zasedání Zastupitelstva 
MOb Vítkovice dne 15.03.2021 
  
Usnesení číslo: 0280/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Informativní zprávu k dotazům, připomínkám a podnětům vznesených na 14. zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 15.03.2021. 
  

 
OVVaK/ZMOb/0013/21 
Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb Vítkovice pro 2. pololetí roku 2021 
  
Usnesení číslo: 0281/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  a) termíny konání schůzí RMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2021 

    07.07.          29.09.          20.12. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

    21.07.          13.10.          

    04.08.          27.10. 

    18.08.          10.11. 

    01.09.          24.11. 

    15.09.          08.12.                                                                     

b) termíny konání zasedaní ZMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2021 

    13.09.          13.12.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Petr Blažek,  

 Pověřený zastupováním funkce vedoucího odboru organizačního, vnitřních věcí 

a kultury 
  

 
OVVaK/ZMOb/0008/21 
Hrazení správních poplatků snoubenci v souvislosti s uzavřením manželství před 
ÚMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0282/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Informaci č. 5/2021 ze dne 24. března 2021: Hrazení správních poplatků a smluvních odměn 

snoubenci v souvislosti s uzavíráním manželství a k tzv. provozním poplatkům 
  

 
FRaŠ/ZMOb/0004/21 
Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Vítkovice za r. 2020 
  
Usnesení číslo: 0283/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  a) Závěrečný účet za rok 2020 včetně příloh (příloha č. 1) s tím, že souhlasí s celoročním 

hospodařením bez výhrad 

b) Finanční vypořádání se státním rozpočtem, rozpočtem města a příspěvkovými organizacemi 

c) Zprávu o provedené inventarizaci za rok 2020 (příloha č. 9) 

d) Zpravu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 (příloha č. 11) 

  

2) schvaluje 

  a) Účetní závěrku MOb Vítkovice za rok 2020, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2020 

(příloha č. 2-6) 

b) Hospodářský výsledek MOb Vítkovice za rok 2020 a jeho převedení na účet 432-Výsledek 

hospodaření minulých let 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Protokolu o schválení účetní závěrky dle bodu 2A tohoto 

usnesení. 
  

 
FRaŠ/ZMOb/0005/21 
Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 31.03.2021 
  
Usnesení číslo: 0284/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 31.03.2021 
  

 
FRaŠ/ZMOb/0006/21 
Zápis a usnesení z 12. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0285/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zápis a usnesení z 12. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  

 
FRaŠ/ZMOb/0007/21 
Zápůjčky ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0286/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  v souladu se Zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice poskytnout zápůjčky ze sociálního 

fondu pro 

• XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Kč 30.000,-- 

• XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX Kč 30.000,--    

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv 
  

 
BaM/ZMOb/0009/21 
Zápis z 20. a 21. zasedání výboru pro podporu bezpečnosti a správy bytového a 
nebytového fondu 
  
Usnesení číslo: 0287/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

1) bere na vědomí 

  zápis z 20. zasedání výboru pro podporu bezpečnosti a správy bytového a nebytového fondu 

konaného dne 12.04.2021 a zápis z 21. zasedání výboru pro podporu bezpečnosti a správy 

bytového a nebytového fondu konaného dne 19.05.2021.  
  

 
BaM/ZMOb/0010/21 
Zápis z 19. zasedání kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: 0288/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 19. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 

26.05.2021. 

  

2) souhlasí 

  s prodloužením termínu u “Kontroly větších oprav a investic realizovaných za posledních 36 

měsíců” do 13.12.2021, kontrolou byl výbor pověřen ZMOb Vítkovice dne 14.12.2021 US č. 

0263/ZMOb-Vit/1822/13.  
  

 
BaM/ZMOb/0011/21 
Předkupní právo k nemovitým věcem – budovám bez čp/če – garážím 
  
Usnesení číslo: 0289/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  • dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovité věci” pana XXX XXXXX ze dne 

07.05.2021; 

• dopis „Nabídka – předkupní právo k nemovité věci“ pana XXX XXXXX ze dne 

09.06.2021. 

  

2) rozhodlo 

  • neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - 

na pozemku parc. č. 298/14, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

• neuplatnit předkupní právo k nemovité věci – budově bez čp/če – způsob využití garáž 

– na pozemku parc. č. st. 3872, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

BaM/ZMOb/0008/21 
Vzdání se práva a nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní neplatnosti převodu 
vlastnického práva 
  
Usnesení číslo: 0290/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodům 

vlastnického práva k 

1. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 191/4, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

2. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 

195/240, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  

3. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 247/45, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

4. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 176/61, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

5. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 176/175, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

6. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 143/20, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

7. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 1006/5, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

8. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 298/5, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

9. nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 195/204, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/ZMOb/0007/21 
Revokace US č. 0225/ZMOb-Vit/1822/12 ze dne 14.09.2020 
  
Usnesení číslo: 0291/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) revokuje 

  US č. 0225/ZMOb-Vit/1822/12 ze dne 14.09.2020 v plném znění. 
  

 
BaM/ZMOb/0012/21 
Stanovisko k prodeji nemovitých věcí - svěřených pozemků ve správě SMO-MOb 
Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0292/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

1) bere na vědomí 

  žádost Magistrátu města Ostravy ze dne 19.11.2020. 

  

2) rozhodlo 

  vydat souhlasné stanovisko k zamýšlenému záměru statutárního města Ostravy prodat 

nemovité věci, a to: 

• pozemek parc. 169/8, ostatní plocha, neplodná půda a pozemek parc. č. 156/7, zastavěná 

plocha a nádvoří, společný dvůr, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 

katastrální mapě, 

• část pozemku parc. č. 156/1, ostatní plocha, jiná plocha a část pozemku parc. č. 156/6, 

zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/ZMOb/0015/21 
Žádost o prodej pozemku parc. č. 190/185, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0293/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost o koupi pozemku ze dne 14.04.2021 podanou spolkem Garáže-Dušní, z. s., IČO: 

01799088, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, vložka L, spisová značka č. 11028, se 

sídlem Josefa Kotase 1181/13, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, zastoupeném předsedou XXX 

XXXXXXX XXXXXXXXX 

  

2) rozhodlo 

  vydat nesouhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc, 

svěřenou městskému obvodu Vítkovice, a to pozemek parc. č. 190/185, ostatní plocha, způsob 

využití jiná plocha, o výměře 328 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, u ulice Dušní. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/ZMOb/0016/21 
Žádost o prodej pozemku parc. č. 402/41, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ul. 
Floriánova) 
  
Usnesení číslo: 0294/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost manželů XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX 

XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, ze dne 29.03.2021 o koupi 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

pozemku parc. č. 402/41, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava. 

  

2) rozhodlo 

  vydat nesouhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc, 

svěřenou městskému obvodu Vítkovice, a to pozemek parc. č. 402/41, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, lokalita ulice Floriánova. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/ZMOb/0013/21 
Žádost o prodej pozemku parc. č. 738, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, lokalita ulice 
Prokopa Velikého 
  
Usnesení číslo: 0295/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost o koupi pí XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

pozemku parc. č. 738, zahrada, o výměře 622 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ze dne 

28.04.2021. 

  

2) rozhodlo 

  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc, 

svěřenou městskému obvodu Vítkovice, a to pozemek parc. č. 738, zahrada, o výměře 622 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Prokopa Velikého, nejméně za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/ZMOb/0014/21 
Žádost o prodej pozemku parc. č. p. 509/1, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice, (lokalita ulice Rostislavovy) 
  
Usnesení číslo: 0296/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost manželů: XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX 

XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o odkup pozemku parc. č. p. 509/1, 

zahrada, o výměře 913 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, ze dne 

14.04.2021. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

  

2) rozhodlo 

  vydat nesouhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc, 

svěřenou městskému obvodu Vítkovice, a to pozemek parc. č. p. 509/1, zahrada, o výměře 913 

m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, na ulici Rostislavova. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/ZMOb/0017/21 
Nabídka koupě nemovité věci - budovy bez čp/če v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 
obce Vítkovice (lokalita ul. U Cementárny) 
  
Usnesení číslo: 0297/ZMOb-Vit/1822/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  nabídku ke koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž ze dne 3.3.2021 

od XX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X 

XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, zastoupenou na základě plné 

moci ze dne 3.3.2021 p. XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX. 

  

2) rozhodlo 

  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy koupit nemovitou věc, 

budovu bez čp/če - způsob využití garáž, zapsané na Listu vlastnictví číslo 291 ve prospěch pí 

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX a zastoupenou na základě plné moci ze 

dne 03.03.2021 p. XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, která se nachází na 

pozemku parc. č. st. 3897, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice, za nabídkovou cenu prodávajícího v případě, že tato bude vyšší 

než cena v čase a místě obvyklá stanovená znaleckým posudkem. V případě, že nabídková 

cena prodávajícího bude nižší než cena obvyklá v místě a čase bude cena stanovena znaleckým 

posudkem. Kupní cena bude uhrazena z rozpočtu MOb Vítkovice. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 

 


